
 
Uchwała  Nr XXVIII/182/2013 
Rady Miejskiej w Młynarach  

z dnia 23 maja 2013 r. 
 

w sprawie składu  Kapituły ds. nadawania tytułu „Honorowy Obywatel 
Młynar ”  
 
       Na podstawie art.18 ust.1 i 2 pkt 14  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420  Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r., Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777,                       
Nr 149, poz. 887,  Nr 217, poz. 1281 z 2012 r., Poz. 567, z 2013r, Poz. 153), oraz Uchwały                     
Nr XXIV/150/2009 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 11 lutego 2009 r. Rada Miejska                      
w Młynarach  uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się Kapitułę ds. nadania tytułu „Honorowy Obywatel Młynar ” w następującym 
składzie : 

1) Grzegorz Boll  
2) Eugeniusz Starczewski 
3) Franciszka Jarosz 
4) Anna Kołodziej-Rabiczko 
5) Ryszard Zając  

§ 2 
 
Kadencja członków Kapituły trwa cztery lata. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                              

                                                                                               Przewodniczący Rady Miejskiej 
                                                                                                               Grzegorz Boll 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

Przedmiotowa chwała w sprawie imiennego składu Kapituły została podjęta w związku                           
z zapisami Uchwały Nr XXIV/150/2009 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 11 lutego                   
2009 r. w sprawie powołania Kapituły ds. nadawania tytułu „Honorowy Obywatel Młynar”  
oraz określenia zasad jej funkcjonowania.  
 
 
 
 
 
 
 


